Willelmus filius quondam Ludovici de Scijnle hereditarium censum XL solidorum monete quem Hermannus filius quondam Mathie dicti Groet Mathijs promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo hereditarie nativitatis Domini de et ex una et dimidia lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum (dg: tWij) tWijbossche inter hereditatem Alberti de Kessel ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Groet Mathijs Kijnderen ex alio atque ex dimidia diurnata prati sita in dicta parochia ad locum dictum die Harde Beemde inter hereditatem Johannis die Moelner ex uno et inter hereditatem Johannis dicti die Scumer ex alio quam dimidiam diurnatam prati dictus Hermannus simul cum dictis una et dimidia lopinatis terre pro solucione dicti census XL solidorum ad pignus imposuit prout in litteris hereditarie (dg: vendidit) supportavit Willelmo Zegers soen cum litteris et iure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: d) Spina et Martinus datum supra.

BP 1180 p 437r 04 do 27-04-1396.

Walterus Coptiten gaf uit aan Petrus zv Willelmus van der Hamsvoert een stuk beemd, gelegen bij het water gnd die Boertse Meer, tegenover de windmolen gnd Boertse Molen, tussen de plaats gnd die Gelendonk en de plaats gnd des Meesters Donk, tussen eertijds Johannes Priker nu Henricus Ghecke enerzijds en wijlen Lambertus van der Rijt anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde wijlen Lambertus en met het andere eind aan het gemene water, met de sloten die erbij horen; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 5 pond geld, met Lichtmis te betalen. Voornoemde Walterus behoudt het recht om over de sloten die bij dit stuk beemd horen te mogen varen.

Walterus Coptiten peciam prati sitam prope aquam dictam die Boertsche Meer in opposito molendini venti dicti Boertsche Molen inter locum dictum die Gelendonc et locum dictum des Meesters Donc inter hereditatem dudum Johannis Priker nunc ad Henricum Ghecke spectantem ex uno et inter hereditatem quondam Lamberti van der Rijt ex alio (dg: scr) tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti quondam Lamberti et cum reliquo fine ad communem aquam cum fossatis ad dictam peciam prati spectantibus ut dicebat dedit ad hereditarium censum Petro filio Willelmi van der Hamsvoert ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu quinque librarum monete dando sibi ab alio hereditarie purificationis ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia habita et habenda sufficientem facere salvo tamen dicto (dg: Go) Waltero suo pleno jure pergendi cum navibus in fossatis (dg: rl) ad dictam (dg: pratum) peciam terre spectantibus totiens quotiens indigebit sine qualibet contradictione vel obstaculo dicti Petri (dg: dic). Testes Spina et Martinus datum (dg: suora) quinta post jubilate.

⁵⁰ Zie → BP 1180 p 438v 02 do 27-04-1396, belofte de cijns van 40 schelling te betalen, die uit het eerste onderpand gaat.

BP 1180 p 437r 05 do 27-04-1396.

Henricus zvw Theodericus van Os steenbakker droeg over aan Petrus zvw Albertus van Lent (1) een b-erfpacht van 5 lopen, Bossche maat, die Petrus van Duer beloofd had aan voornoemde Henricus, met Kerstmis te leveren, gaande uit ½ morgen land, in Oss, ter plaatse gnd Westerveld, tussen Gerisius Vilt enerzijds en Lambertus Moelner anderzijds, (2) een b-erfcijns van 20 schelling geld, die Gerardus zv Johannes van Onderstal beloofd had aan voornoemde Henricus, met Kerstmis te betalen, gaande uit (2a) een stukje land, in Oss, tussen Ghibo van Loen enerzijds en Rodolphus gnd Tolinc anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts naar Nijcholaus gnd Wisscart, (2b) een stuk land aldaar, naast voornoemd stukje land, tussen voornoemde Henricus enerzijds en voornoemde Rodolphus Tolinc anderzijds, dat voornoemde Gerardus mede tot onderpand van de cijns van 20 schelling had gesteld.

Henricus filius quondam Theoderici de Os pannicide hereditariam paccionem quinque lopinorum mesure' de Busco quam Petrus de Duer promisit se daturum et soluturum dicto Henrico hereditarie nativitatis Domini de et ex dimidio iugero terre sito in parochia de Os in loco dicto (dg: Westerbroec) Westervelt inter hereditatem (dg: Gerardi) Gerisii Vilt ex uno et inter hereditatem Lamberti Moelner ex alio prout in litteris atque hereditarium censum viginti solidorum monete quem Gerardus filius Johannis de Onderstal promisit se daturum et soluturum dicto Henrico hereditarie nativitatis Domini ex particula terre sita in parochia de Os inter hereditatem Ghibonis de Loen ex uno et inter hereditatem Rodolphi dicti Tolinc ex alio tendente a communi platea retrorsum usque ad hereditatem Nijcholai dicti Wisscart atque ex pecia terre sita ibidem juxta dictam particulam terre inter hereditatem dicti Henrici ex uno et inter hereditatem dicti Rodolphi Tolinc ex alio quam particulam' terre dictus Gerardus simul cum suprascripta particula terre pro solutione dicti census XX solidorum ad pignus imposuit prout in litteris hereditarie supportavit Petro filio quondam Alberti de (dg: Le) Lent cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 437r 06 do 27-04-1396.

Henricus zvw Willelmus gnd Buijcke droeg over aan Elizabeth wv Arnoldus Aleijden soen zvw Arnoldus van Bernheze, tbv voornoemde Elizabeth en Arnoldus, zv voornoemde Elizabeth en wijlen Arnoldus Aleijten soen, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Henricus zvw Rodolphus gnd Bever die Gheest beloofd had aan voornoemde Henricus, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoed, in Heeswijk, tussen Johannes van den Eijnde enerzijds en Theodericus gnd die Bever anderzijds, (2) een kamp van voornoemde wijlen Willelmus Buijcke, bij de galg van Heeswijk, rondom tussen de gemeint, {niet afgewerkt contract}.

Henricus filius quondam Willelmi dicti Buijcke hereditariam paccionem #unius modii siliginis (dg: d) mesure de Busco de hereditaria paccione# duorum modiorum siliginis mesure de Busco quam Henricus filius quondam Rodolphi dicti Bever die Gheest promisit se daturum et soluturum dicto Henrico hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex domo et orto et hereditate sibi adiacente sitis in parochia de Hezewijc inter hereditatem Johannis van den Eijnde ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti die Bever ex alio atque de et ex quodam campo dicti quondam Willelmi Buijcke sito prope patibulum de Hezewijc inter communitatem ubicumque coadiacentem prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Henrico van der Bruggen de Helvoert tinctori ad opus) Elizabeth relicte quondam Arnoldi Aleijden soen filii quondam Arnoldi de Bernheze ad opus eiusdem Elizabeth et ad opus Arnoldi sui filii (dg: f) ab eadem Elizabeth et dicto quondam Arnoldo Aleijten soen pariter geniti

cum litteris (dg: litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui de super).

BP 1180 p 437r 07 do 27-04-1396.

Gerardus Hoenken zvw Johannes Hoenken beloofde aan Godefridus van Zeelst en Godefridus van Driel 46½ Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Gerardus (dg: Hoernken) #Hoenken# filius quondam Johannis (dg: Hoernken) #Hoenken# promisit super omnia Godefrido de Zeelst et Godefrido de Driel (dg: XL) quadraginta sex #et dimidium# Engels nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Spina et Martinus datum quinta post jubilate.

BP 1180 p 437r 08 do 27-04-1396.

Ghibo zvw Zegherus van der Heijden verkocht aan Johannes van Ghenderen goudsmid een n-erfcijs van 20 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396), gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoed, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Johannes Wouters soen enerzijds en Henricus die Oneven anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 7 zester rogge en met 8 hoenderen.

Ghibo filius quondam Zegheri van der (dg: ve) Heijden hereditarie vendidit Johanni de Ghenderen aurifabro hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo termino nativitatis Domini (dg: ex) proxime futuro ex (dg: p) domo et orto et hereditate sibi adiacente sitis in parochia de Vucht sancti (dg: s) Lamberti ad dictum! Cromvoert (dg: inter hereditatem jux) inter hereditatem Johannis Wouters soen ex uno et inter hereditatem Henrici die Oneven ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et (dg: s) obligationem deponere exceptis hereditaria paccione (dg: octo) septem sextariorum siliginis et octo pullis (dg: cens) annuatim exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 437r 09 do 27-04-1396.

Johannes Ziben soen van den Ymerle, Hilla dvw Henricus Mijs van den Ymerle en Theodericus zv Godefridus gnd die Weent verkochten aan Reijnaldus van Wordragen een achterhuis, erf en tuin die strekt vanaf voornoemd achterhuis achterwaarts tot aan een paal die daar door de naburen is geplaatst, in Den Bosch, aan een straat die loopt van de Vughtsterstraat naar het woonhuis van Jacobus gnd Gerouij, tegenover huis en muur van de broeders van Postel, tussen erfgoed van wijlen Johannes Spiker enerzijds en erfgoed van wijlen Hilla gnd Wellens anderzijds, welk achterhuis, erf en tuin Johannes zv Henricus gnd Mijs van Ymerle van Beke verworven had van Johannes zvw Stephanus van der Voert, en welk achterhuis, erf en tuin nu aan hen behoren, belast met 20 schelling geld aan het Geefhuis in Den Bosch en 5 schelling geld aan dekaan en kapittel in Den Bosch, welke 20 schelling en 5 schelling voornoemde wijlen Johannes zvw Henricus Mijs van Ymerle uit voornoemde onderpanden ~~betaalde~~.

Johannes Ziben #soen# van den (verbeterd uit: der) Ymerle Hilla filia quondam Henrici Mijs van den Ymerle cum tutore Theodericus filius (dg: quondam) Godefridi dicti die Weent domum et aream posteriorem atque ortum ad eandem domum pertinentem tendentem de dicta domo posteriori usque ad palum per vicinos ibidem limitatum! sitos in Busco ad (dg: vicum) vicum tendentem de vico Vuchtensi versus habitationem Jacobi dicti Gerouij in opposito domus et muri fratrum de Postula inter hereditatem quondam Johannis Spiker et inter hereditatem quondam Hille dicte Wellens quos domum et aream (dg: pos) posteriorem atque ortum Johannes filius Henrici dicti Mijs de Ymerle de Beke erga Johannem filium quondam Stephani van

der Voert acquisiverat prout in litteris et quos nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Reijnaldo de Wordragen supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem et impeticionem ex #parte# sui' (dg: sit) et dicti quondam Johannes filii Henrici dicti Mijs de de' Ymerle et quorumcumque heredum eiusdem quondam Johannes filii quondam Henrici Mijs deponere exceptis XX solidis monete mense sancti spiritus in Busco et quinque solidis monete decano et capitulo in Busco exinde solvendis et quos XX solidos et quinque dictus' quondam Johannes filius quondam Henrici Mijs de Ymerle ex premissis eidem mense et decano et capitulo Testes datum supra.

BP 1180 p 437r 10 do 27-04-1396.

Voornoemde Reijnoldus beloofde aan voornoemde 3 verkopers 58 nieuwe Gelderse gulden (dg: of de waarde), een helft te betalen met Sint-Jan (za 24-06-1396) en de andere helft met Allerheiligen aanstaande (wo 01-11-1396). De brief overhandigen aan voornoemde Johannes Zibben soen.